
    

Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Jelgavā 

 

 
 

2023. gada 25. maijā         Nr.5 

 

Sēdi sasauc un atklāj: plkst.10.00 

Sēde ir atklāta un notiek klātienē – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes sēžu zālē, Lielajā 

ielā 11. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski, izmantojot DVS Namejs sēžu vadības moduli. 

Sēdi slēdz: plkst.11.05 

 
Sēdi vada: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs Andris Rāviņš 

Protokolē: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Administratīvā 

departamenta Lietvedības nodaļas vadītāja Baiba Jēkabsone 

 

Sēdē piedalās 15 deputāti: 

Andris Rāviņš 

Rita Vectirāne  

Vilis Ļevčenoks  

Mintauts Buškevics 

Inese Bandeniece 

Ilze Priževoite 

Jurijs Strods 

Roberts Šlegelmilhs  

Uldis Dūmiņš  

Mārtiņš Daģis 

Andrejs Eihvalds 

Andrejs Pagors  

Gunārs Kurlovičs 

Aigars Rublis 

Andris Tomašūns 

 

A.Rāviņš informē par papildus iesniegtajiem lēmumu projektiem: 

1.  

Grozījumi Jelgavas pilsētas domes 2020. gada 23. jūlija lēmumā Nr.13/1 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības grantu programmas “Atbalsts komersantiem un 

saimnieciskās darbības veicējiem” nolikuma apstiprināšana un komisijas 

ievēlēšana” 

2.  

Grozījumi Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 25. novembra lēmumā 

Nr.19/13 “Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšana” 

3.  

Grozījums Jelgavas valstpilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/28 

“Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas sastāva apstiprināšana” 

Jautājumus uzdod: A.Tomašūns. 

Uz jautājumiem atbild: A.Rāviņš. 



2 

A.Rāviņš aicina deputātus balsot par papildus iesniegto lēmumu projektu iekļaušanu darba 

kārtībā: 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, lēmumu 

projekti iekļauti darba kārtībā. 

 

Deputāti balso par sēdes darba kārtību: 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, apstiprināta 

darba kārtība: 

Nr. 

p.k. 
Lēmuma projekta nosaukums 

1.  

Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 

2034. gadam 2. redakcijas,  attīstības programmas 2023.-2029. gadam 2. redakcijas un 

Vides pārskata 1. redakcijas nodošana publiskajai apspriešanai 

2.  
Grozījumi Zemgales plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plānā 2017. – 2020. 

gadam 

3.  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 25. maija saistošo noteikumu Nr.___ 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu sporta laukumu izmantošanas 

kārtība” izdošana 

4.  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 25. maija saistošo noteikumu Nr.___ 

“Par Jelgavas valstspilsētas pašvaldības atbalsta pasākumiem vides pielāgošanai 

personai, kura pārvietojas riteņkrēslā” izdošana 

5.  
Grozījums Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 22. decembra lēmumā Nr.21/19 

“Galvojums SIA “Jelgavas poliklīnika”” 

6.  
Aizņēmuma ņemšana 2023. gada prioritārā investīciju projekta “Jelgavas Bērnu un 

jaunatnes sporta skolas infrastruktūras attīstība” īstenošanai 

7.  
Kolektīvā iesnieguma par gājēju un velobraucēju ceļu ierīkošanu Kalnciema ceļa 

posmā no Loka maģistrāles līdz pilsētas robežai izskatīšanas rezultāti 

8.  
Par satiksmes drošības uzlabošanu un pilnvarojumu noslēgt līgumu ar valsts akciju 

sabiedrību “Ceļu satiksmes drošības direkcija” 

9.  
Grozījums Jelgavas pilsētas domes 2012. gada 29. novembra lēmumā Nr.15/10 

“Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Kultūra” nolikuma apstiprināšana” 

10.  
Grozījums Jelgavas pilsētas domes 2013. gada 19. decembra lēmumā Nr.16/9 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Kultūras padomes nolikuma apstiprināšana” 

11.  
Grozījums Jelgavas vaslstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/42 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Kultūras padomes sastāva apstiprināšana” 

12.  

Jelgavas pilsētas domes 2016. gada 27. oktobra lēmuma Nr.13/6 “Noteikumu 

“Jelgavas pilsētas pašvaldības ceļu fonda līdzekļu pārvaldīšanas kārtība” 

apstiprināšana” atzīšana par spēku zaudējušu 

13.  
Zemes īpašuma tiesību atjaunošana Viktorijas ielā 16, Jelgavā (zemes vienības 

kadastra apzīmējums 0900 007 0258) 

14.  
Neapbūvēta zemesgabala Ganību ielā 54, Jelgavā daļas atsavināšanas uzsākšana un 

izsoles noteikumu apstiprināšana 

15.  

Cieto segumu laukuma, kurš atrodas uz zemes vienībām Jelgavā, Neretas ielā 11A, 

Neretas ielā 13, Neretas ielā 15 un Rubeņu ceļā 2I, nodošana iznomāšanai un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšana 

16.  Dzīvokļa īpašuma Atmodas ielā 76-24, Jelgavā atsavināšana 



3 

17.  Dzīvokļa īpašuma Pērnavas ielā 32-69, Jelgavā atsavināšana 

18.  
Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Aspazijas ielā 29, Jelgavā dzīvokļu īpašnieku 

kopības iesnieguma izskatīšana 

19.  Par dalību Latvijas tūrisma informācijas organizāciju asociācijā LATTŪRINFO 

20.  Par izstāšanos no Eiropas pilsētu un reģionu alianses romu iekļaušanai 

21.  Par izstāšanos no Latvijas Atkritumu saimniecības asociācijas 

22.  Par izstāšanos no Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras 

23.  
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādes “Jelgavas 5.vidusskola” 

direktora atbrīvošana no amata 

24.  Par pabalsta izmaksu 

25.  

Grozījumi Jelgavas pilsētas domes 2020. gada 23. jūlija lēmumā Nr.13/1 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības grantu programmas “Atbalsts komersantiem un 

saimnieciskās darbības veicējiem” nolikuma apstiprināšana un komisijas ievēlēšana” 

26.  

Grozījumi Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 25. novembra lēmumā Nr.19/13 

“Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas nolikuma apstiprināšana” 

27.  

Grozījums Jelgavas valstpilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/28 

“Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas sastāva apstiprināšana” 

 

5/1 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS UN JELGAVAS NOVADA  

ILGTSPĒJĪGAS ATTĪSTĪBAS STRATĒĢIJAS LĪDZ 2034. GADAM 

2. REDAKCIJAS,  ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 2023. – 2029. GADAM 2. 

REDAKCIJAS UN VIDES PĀRSKATA 1. REDAKCIJAS NODOŠANA 

PUBLISKAJAI APSPRIEŠANAI  

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu komiteju kopīgajā sēdē. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 54.panta pirmo, otro un trešo daļu, Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 4.pantu, Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 21.pantu, 

Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 69.punktu, Ministru kabineta 2009. gada 25. 

augusta noteikumiem Nr.970 “Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības plānošanas procesā”, 

likuma “Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 23.4 un 23.5 pantu, Ministru kabineta 2004. gada 

23. marta noteikumiem Nr.157 “Kārtība, kādā veicams ietekmes uz vidi stratēģiskais 

novērtējums”, Vides pārraudzības valsts biroja 2021. gada 21. jūnija lēmumu Nr.4-02/57 “Par 

stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu”, Jelgavas pilsētas domes 

2021. gada 21. janvāra lēmumiem Nr.1/1 “Jelgavas valstspilsētas un jaunveidojamā Jelgavas 

novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022.-2035.gadam izstrādes uzsākšana” un Nr.1/2 

“Jelgavas valstspilsētas un jaunveidojamā Jelgavas novada attīstības programmas 2022.-

2027.gadam izstrādes uzsākšana”, Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 8. novembra 

lēmumiem Nr.17/1 “Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 

2022.-2034. gadam 1.redakcijas nodošana publiskajai apspriešanai” un Nr.17/2 “Jelgavas 

valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam 1.redakcijas 



4 

nodošana publiskajai apspriešanai”, 2022. gada 24. februāra lēmumiem Nr.3/1 “Jelgavas 

valstspilsētas un Jelgavas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022.-2034. gadam projekta 

precizēšana” un Nr.3/2 “Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 

2022.-2027. gadam projekta precizēšana”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Nodot publiskajai apspriešanai Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijas līdz 2034. gadam 2. redakciju (1.pielikums), attīstības programmas 

2023.-2029. gadam 2. redakciju (2.pielikums) un plānošanas dokumentu ietekmes uz vidi 

stratēģiskā novērtējuma Vides pārskata 1. redakciju (3.pielikums). 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu no 2023. gada 12. jūnija līdz 2023. gada 17. jūlijam. 

3. Paziņojumu par Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 

līdz 2034. gadam 2. redakcijas, attīstības programmas 2023.-2029. gadam 2. redakcijas un 

Vides pārskata 1.redakcijas publisko apspriešanu: 

3.1.  publicēt pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgava.lv un informatīvajā izdevumā 

“Jelgavas Vēstnesis”; 

3.2.  izvietot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības ēkas 1.stāvā, Lielā ielā 11, Jelgavā;  

3.3.  nosūtīt Zemgales plānošanas reģionam publicēšanai tā tīmekļa vietnē; 

3.4.  nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”; 

3.5.  nosūtīt Vides pārraudzības valsts birojam publicēšanai tā tīmekļa vietnē.   

4. Lēmumu par Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 

līdz 2034. gadam 2. redakcijas, attīstības programmas 2023.-2029. gadam 2. redakcijas un 

Vides pārskata 1. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai: 

4.1. ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā; 

4.2.  nosūtīt Zemgales plānošanas reģionam, informējot par atzinuma sniegšanas 

nepieciešamību; 

4.3. nosūtīt Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldei, Dabas aizsardzības pārvaldei, 

Veselības inspekcijai, informējot par atzinuma sniegšanas nepieciešamību. 

5. Publisko apspriešanu un sabiedrisko apspriedi organizēt neklātienes formā (attālināti), par 

sabiedriskās apspriedes norisi izziņojot pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgava.lv, 

informatīvajā izdevumā “Jelgavas Vēstnesis”. 

6. Pēc publiskās apspriešanas nosūtīt šī lēmuma 1.punktā minēto dokumentu aktualizētās 

redakcijas Vides pārraudzības valsts birojam atzinuma sniegšanai.  

Lēmuma izpildi kontrolēt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikumi uz 325 lpp. 

 

5/2 

GROZĪJUMI ZEMGALES PLĀNOŠANAS REĢIONA 

DEINSTITUCIONALIZĀCIJAS PLĀNĀ 2017. – 2020. GADAM 

 

M.Buškevics ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Sociālo lietu un veselības aizsardzības 

komitejas sēdē. 

Jautājumus uzdod: A.Rublis, A.Tomašūns. 

Uz jautājumiem atbild: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektore Irēna Škutāne. 

Deputātam A.Tomašūnam tehniskas problēmas ar DVS Namejs, balsojumu “PRET” izsaka 

mutiski. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors), PRET – 3 (G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), ATTURAS – nav, 

http://www.jelgava.lv/


5 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) saskaņā ar 2020. gada 

18. martā noslēgto Vienošanos par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu 

Nr. 9.3.1.1/19/I/052  starp Jelgavas pilsētas domi un Centrālo finanšu un līgumu aģentūru īsteno 

projektu “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide Jelgavā” 

(turpmāk – Projekts) 

Saskaņā ar 2016. gada 29. janvāra sadarbības līgumu Nr.3-41.4/32, kas noslēgts starp 

Zemgales plānošanas reģionu un Jelgavas pilsētas domi, puses ir vienojušās par sadarbību 

projekta “Atver sirdi Zemgalē” īstenošanā.  

Ar Jelgavas pilsētas domes 2018. gada 22. marta lēmumu Nr.4/2 “Zemgales plānošanas 

reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020.gadam saskaņošana” ir  nolemts saskaņot 

Zemgales plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plānu 2017.-2020.gadam (turpmāk – 

Deinstitucionalizācijas plāns) un piedalīties tā realizācijā saskaņā ar darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.1.specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt pakalpojumu 

infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un 

integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1.pasākumā “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” nosacījumiem.   

Saskaņā Jelgavas pilsētas domes 2019. gada 31. janvāra lēmumu Nr.1/10 “Par 

grozījumiem Zemgales plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plānā 2017.-2020.gada” 

Deinstitucionalizācijas plānā tika iekļauts projekts “Peldbaseina pielāgošana pieejamības 

uzlabošanai bērniem ar funkcionāliem traucējumiem” (turpmāk – Projekta darbība), kura 

ietvaros bija paredzēts veikt pirmsskolas izglītības iestādes “Kāpēcīši”, Ganību ielā 66, 

Jelgavā  peldbaseina pielāgošanas būvdarbus.   

Lai īstenotu Projekta darbību “Peldbaseina pielāgošana pieejamības uzlabošanai bērniem 

ar funkcionāliem traucējumiem objektā Ganību ielā 66” Pašvaldība 2021. gada 18. jūnijā 

izsludināja atklāto konkursu Nr. JPD 2021/64/AK un saskaņā ar atklātā konkursa komisijas 

2021. gada 29. jūlija ziņojumu tika pieņemts lēmums izbeigt atklāto konkursu, jo vienīgais 

pretendents neatbilda iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām. Pašvaldība 

2021. gada 4. augustā atkārtoti izsludināja atklāto konkursu Nr. JVP 2021/86/AK un saskaņā 

ar atklātā konkursa komisijas 2021. gada 13. septembra ziņojumu tika pieņemts lēmums izbeigt 

atklāto konkursu, jo vienīgais pretendents neatbilda iepirkuma procedūras dokumentos 

noteiktajām prasībām. Pašvaldība 2023. gada 22. martā atkārtoti izsludināja atklāto konkursu 

Nr. JVP 2023/35/AK un, ņemot vērā atklātā konkursa komisijas 2023. gada 8. maija ziņojumu, 

tika pieņemts lēmums izbeigt atklātu konkursu, jo abu pretendentu iesniegtie piedāvājumi 

neatbilda iepirkumu procedūras dokumentos noteiktajām prasībām.  

Ievērojot, ka Eiropas Savienības fondu 2014. – 2020.gada plānošanas perioda izmaksu 

attiecināmības gala termiņš ir 2023. gada 31. decembris,  pastāv risks Projekta īstenošanai 

paredzētajā termiņā un līdz ar to nepieciešami grozījumi Deinstitucionalizācijas plānā, izslēdzot 

no tā  Projekta darbību. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

9.punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Izdarīt Zemgales plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020. gadam 

Stratēģiskajā daļā (apstiprināts ar Jelgavas pilsētas domes 2018. gada 22. marta lēmumu 

Nr.4/2 “Zemgales plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 2017.-2020.gadam 

saskaņošana”) šādus grozījumus: 

1.1. Svītrot  2.7. nodaļas 5.punktu.   

1.2. Svītrot 4.2.nodaļas “Pasākuma 9.3.1.1. ERAF finansētās rīcības sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu attīstībai pilngadīgām personām ar GRT, bērniem ar FT un BSAC 

bērniem”  19.punktu. 

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru veikt visas nepieciešamās 

darbības šī lēmuma izpildei. 



6 

 

5/3 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2023. GADA 25. MAIJA  

SAISTOŠO NOTEIKUMU NR.23-7  

“JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU SPORTA 

LAUKUMU IZMANTOŠANAS KĀRTĪBA” IZDOŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē. 

Jautājumus uzdod: G.Kurlovičs. 

Uz jautājumiem atbild: R.Vectirāne. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – 

nav, ATTURAS – 4 (A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 7. un 14.punktu, 10. panta pirmās 

daļas 1.punktu un 45.panta pirmās daļas 2.punktu 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 25. maija saistošos noteikumus Nr.23-7 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu sporta laukumu izmantošanas kārtība” 

(pielikumā). 

 

Protokolam pielikumā saistošie noteikumi uz 2 lpp. un paskaidrojuma raksts uz 2 lpp. 

 

5/4 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2023. GADA 25. MAIJA  

SAISTOŠO NOTEIKUMU NR.23-8   

“PAR JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS ATBALSTA PASĀKUMIEM 

VIDES PIELĀGOŠANAI PERSONAI, KURA PĀRVIETOJAS RITEŅKRĒSLĀ” 

IZDOŠANA 

 

M.Buškevics ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Sociālo lietu un veselības aizsardzības 

komitejas sēdē. 

Jautājumus uzdod: A.Tomāšuns, G.Kurlovičs. 

Uz jautājumiem atbild: I.Škutāne. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 3. panta otrās daļas 1.punktu  un 44. panta otro daļu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 25. maija saistošos noteikumus Nr.23-8 

“Par Jelgavas valstspilsētas pašvaldības atbalsta pasākumiem vides pielāgošanai personai, kura 

pārvietojas riteņkrēslā” (pielikumā). 

 

Protokolam pielikumā saistošie noteikumi uz 5 lpp. un paskaidrojuma raksts uz 3 lpp. 

 

5/5 

GROZĪJUMS JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES  

2021. GADA 22. DECEMBRA LĒMUMĀ NR.21/19  



7 

“GALVOJUMS SIA “JELGAVAS POLIKLĪNIKA”” 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejas sēdē. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Starp SIA “Jelgavas poliklīnika” (turpmāk – Poliklīnika) un Centrālo finanšu un līgumu 

aģentūru 2021. gada 9. jūnijā tika noslēgts Līgums par Eiropas Savienības fonda projekta 

īstenošanu Nr. 4.2.2.0/20/I/024 “SIA “Jelgavas poliklīnika” norobežojošo konstrukciju 

energoefektivitātes paaugstināšana”.  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) 2023. gada 9. maijā ir saņēmusi 

Poliklīnikas iesniegumu ar lūgumu sniegt de minimis atbalstu komercdarbībai galvojuma veidā 

43 044,90 euro apmērā. 

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 22.decembra lēmumu Nr.21/19 

“Galvojums SIA “Jelgavas poliklīnika”” tika nolemts sniegt galvojumu Poliklīnikai projekta 

īstenošanai, kā rezultātā starp Poliklīniku un Valsts kasi ir noslēgti divi aizņēmumu līgumi 

kopsummā par 354 807,00 euro, kas apgūti pilnā apmērā, tai skaitā 66 302,28 euro attiecināmo 

izmaksu segšanai un 288 504,72 euro neattiecināmo izmaksu segšanai. 

Lai Poliklīnika varētu noslēgt aizņēmumu līgumus, starp Pašvaldību un Valsts kasi ir 

noslēgti divi galvojuma līgumi kopsummā par 354 807,00 euro. 

No kopējās galvojuma summas 311 762,10 euro attiecas uz valsts apmaksāto veselības 

aprūpes pakalpojumu sniegšanu (VTNP), kam piemērojams aizņēmums uz atvieglotiem 

nosacījumiem, savukārt 43 044,90 euro saistīti ar infrastruktūrā veikto maksas pakalpojumu 

proporciju. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2018. gada 21. novembra noteikumiem Nr.715 “Noteikumi 

par de minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta uzskaites 

veidlapu paraugiem” prasībām Poliklīnika ir iesniegusi veidlapu par sniedzamo informāciju de 

minimis atbalsta uzskaitei un piešķiršanai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, kā arī balstoties uz Poliklīnikas 2023. gada 9.maija 

iesniegumu, Komercdarbības atbalsta kontroles likuma 1. panta otrās daļas 5.a apakšpunktu un 

Komercdarbības atbalsta kontroles likuma 5. pantu, ievērojot Ministru kabineta 2018. gada 

21. novembra noteikumus Nr.715 “Noteikumi par de minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas 

kārtību un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu paraugiem” 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt grozījumu Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 22. decembra lēmumā Nr.21/19 

“Galvojums SIA “Jelgavas poliklīnika”” izsakot 1. punktu šādā redakcijā: 

“1. Sniegt galvojumu SIA ”Jelgavas poliklīnika” (ar 100% pašvaldības kapitāla daļām) 

2022. gadā aizņēmuma ņemšanai Valsts kasē ar tās noteikto procenta likmi ERAF projekta 

“SIA “Jelgavas poliklīnika” norobežojošo konstrukciju energoefektivitātes 

paaugstināšana” īstenošanai” 354 807,00 euro (trīs simti piecdesmit četri tūkstoši astoņi 

simti septiņi euro 00 centi) uz 20 (divdesmit) gadiem, t.sk. 43 044,90 euro ( četrdesmit trīs 

tūkstoši četrdesmit četri euro 90 centi) kā de minimis atbalstu komercdarbībai saskaņā ar 

Komisijas 2013. gada 18. decembra Regulas (ES) Nr. 1407/2013 par Līguma par Eiropas 

Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de minimis atbalstam 

nosacījumiem.”. 

 

5/6 



8 

AIZŅĒMUMA ŅEMŠANA 2023. GADA PRIORITĀRĀ INVESTĪCIJU PROJEKTA 

“JELGAVAS BĒRNU UN JAUNATNES SPORTA SKOLAS INFRASTRUKTŪRAS 

ATTĪSTĪBA” ĪSTENOŠANAI  

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejas sēdē. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” VI nodaļu, Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumiem Nr.590 

“Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” un likuma “Par valsts budžetu 

2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024., 2025. gadam” 36. panta pirmās daļas 1. punktu, 

Jelgavas pilsētas attīstības programmas 2014. – 2020.gadam Investīciju plānā 3. rīcībpolitikas 

“Atpazīstams un konkurētspējīgs piedāvājums kultūras, tūrisma un sporta jomās” 3.5. sadaļā 

“Sporta infrastruktūras attīstība” iekļauto projekta ideju Nr. 3.5.1. “Lielupes ūdenssporta un 

ūdenstūrisma bāzes attīstība” un saskaņā ar iepirkumu rezultātiem, lai attīstītu infrastruktūru 

Jelgavas Bērnu un jaunatnes sporta skolas vajadzībām, tādējādi uzlabojot sporta skolas sniegto 

sporta aktivitāšu pieejamību un kvalitāti bērniem un jauniešiem Jelgavas valstspilsētas un 

Jelgavas novada pašvaldībās, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

2023. gada prioritārā investīciju projekta “Jelgavas Bērnu un jaunatnes sporta skolas 

infrastruktūras attīstība” īstenošanai, kas atbilst Jelgavas pilsētas attīstības programmas 2014. 

– 2020. gadam Investīciju plānā 3. rīcībpolitikas “Atpazīstams un konkurētspējīgs piedāvājums 

kultūras, tūrisma un sporta jomās” 3.5. sadaļā “Sporta infrastruktūras attīstība” iekļautajai 

projekta idejai Nr. 3.5.1. “Lielupes ūdenssporta un ūdenstūrisma bāzes attīstība” un nodrošina 

lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās funkcijas veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai izpildei: 

1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 1 500 000,00 euro (viens miljons pieci simti tūkstoši euro 00 

centi) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi līdz 30 gadiem ar atlikto 

pamatsummas maksājumu līdz 3 gadiem no līguma noslēgšanas dienas, sadalot pa gadiem: 

1.1. 2023. gadā 970 602,73 euro (deviņi simti septiņdesmit tūkstoši seši simti divi euro un 

73 centi); 

1.2. 2024. gadā 529 397,27 euro (pieci simti divdesmit deviņi tūkstoši trīs simti 

deviņdesmit septiņi euro un 27 centi); 

2. aizņēmuma atmaksu garantēt ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības budžetu; 

3. paredzēt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetā nepieciešamo 

līdzfinansējumu 93 423,04 euro apmērā. 

 

5/7 

KOLEKTĪVĀ IESNIEGUMA PAR GĀJĒJU UN VELOBRAUCĒJU CEĻU 

IERĪKOŠANU KALNCIEMA CEĻA POSMĀ NO LOKA MAĢISTRĀLES LĪDZ 

PILSĒTAS ROBEŽAI  IZSKATĪŠANAS REZULTĀTI 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu komiteju kopīgajā sēdē. 

Jautājumus uzdod un izsakās: G.Kurlovičs, A.Rublis. 

Uz jautājumiem atbild: A.Rāviņš. 

 



9 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 2023. gada 21. februārī pieņēma lēmumu, ar 

kuru Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādei “Pilsētsaimniecība”  tika nodots izvērtēšanai 

kolektīvais iesniegums par gājēju un velobraucēju ceļu ierīkošanu Kalnciema ceļa posmā no 

Loka maģistrāles līdz pilsētas robežai, nosakot pienākumu 3 mēnešu laikā sniegt pārskatu par 

kolektīvā iesnieguma turpmāko virzību. 

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde “Pilsētsaimniecība” sniegto 

pārskatu par kolektīvā iesnieguma virzību (pielikumā), lai realizētu iedzīvotāju iniciatīvu 

ierīkot gājēju un velobraucēju ceļu Kalnciema ceļa posmā no Loka maģistrāles līdz pilsētas 

robežai, Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai nepieciešams izstrādāt būvniecības ieceres 

dokumentāciju (būvprojektu) un organizēt tā realizāciju. Būvprojekta izstrādes termiņš - 12 

mēneši, un būvdarbu izpildes termiņš - 12 mēneši. 

Ņemot vērā minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. punktu un 

57.panta ceturto un piekto daļu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atbalstīt būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādi gājēju un velobraucēju ceļa ierīkošanai 

Kalnciema ceļa posmā no Loka maģistrāles līdz pilsētas robežai (turpmāk - būvprojekts). 

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Finanšu departamentam, 

saskaņā ar iepirkuma rezultātiem, iekļaut Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 

budžetā nepieciešamo finansējumu lēmuma 1.punktā minētā būvprojekta izstrādei. 

3. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādei “Pilsētsaimniecība” veikt nepieciešamās 

darbības lēmuma 1.punktā minētā būvprojekta izstrādei un ne retāk kā reizi trijos mēnešos 

iesniegt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai publicēšanai aktuālo informāciju par kolektīvā 

iesnieguma virzību, kā arī informēt par tā virzību personu, kura pilnvarota pārstāvēt 

kolektīvā iesnieguma iesniedzējus. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 1 lpp. 

 

5/8 

PAR SATIKSMES DROŠĪBAS UZLABOŠANU UN PILNVAROJUMU NOSLĒGT 

LĪGUMU AR VALSTS AKCIJU SABIEDRĪBU  

“CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA” 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumus uzdod un izsakās: G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns. 

Uz jautājumiem atbild: A.Rāviņš, I.Škutāne. 

Izsakās: A.Eihvalds,  

Jautājumus uzdod: G.Kurlovičs, M.Daģis. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – 

2 (A.Rublis, A.Tomašūns), ATTURAS – 2 (A.Pagors, G.Kurlovičs), 

Lai optimizētu pašvaldības funkciju izpildi transporta plūsmas uzlabošanas un kontroles 

jomā, īstenotu pašvaldības policijai Ceļu satiksmes likumā noteikto kompetenci administratīvo 

pārkāpumu jomā saistībā ar pārkāpumu fiksēšanu ar tehniskiem līdzekļiem un nodrošinātu 

kompetento iestāžu sadarbību informācijas apstrādē Transportlīdzekļu un to vadītāju valsts 

reģistrā, pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 14.punktu un 10.panta pirmās 

daļas 21.punktu, Ceļu satiksmes likuma 43.7 pantu un Ministru kabineta 2022. gada 12. aprīļa 

noteikumiem Nr.224 “Prasības un kārtība tehnisko līdzekļu uzstādīšanai uz ceļiem un prasības 



10 

informācijas nosūtīšanai un saņemšanai no tehniskajiem līdzekļiem apstrādei transportlīdzekļu 

un to vadītāju valsts reģistrā”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādi “Jelgavas digitālais centrs” vadītāju 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības vārdā un interesēs organizēt ar satiksmes drošības 

optimizāciju saistītos pasākumus ceļu satiksmes pārkāpumu fiksēšanai ar tehniskiem 

līdzekļiem (kamerām), nodrošinot to izpildi.  

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas pašvaldības policija” 

priekšnieku Jelgavas valstspilsētas pašvaldības vārdā un interesēs noslēgt līgumu par 

sadarbību informācijas apstrādē Transportlīdzekļu un to vadītāju valsts reģistrā, kas 

saņemta no tehniskiem līdzekļiem par pārkāpumiem ceļu satiksmē. 
3.  Lēmuma 1. punkta izpildi kontrolēt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektorei. 

 

5/9 

GROZĪJUMS JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2012. GADA 29. NOVEMBRA 

LĒMUMĀ NR.15/10 “JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDES 

“KULTŪRA” NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANA” 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē. 

Jautājumus uzdod: A.Rublis, G.Kurlovičs, A.Pagors. 

Uz jautājumiem atbild: M.Buškevics. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – 

2 (A.Pagors, A.Rublis), ATTURAS – 2 (G.Kurlovičs, A.Tomašūns), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu un 10.panta pirmās daļas 

8.punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2012. gada 29. novembra lēmuma Nr.15/10 “Jelgavas pilsētas 

pašvaldības iestādes “Kultūra” nolikuma apstiprināšana” pielikumā “Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes “Kultūra” nolikums” (turpmāk – Nolikums) šādus grozījumus: 

1. Izteikt Nolikuma 9.1 punktu šādā redakcijā: 

“9.1 Vadītājam ir divi vietnieki: 

9.1 1. vadītāja vietnieks pamatdarbības jautājumos; 

9.1 2. vadītāja vietnieks plānošanas un komunikācijas jautājumos. 

2. Papildināt Nolikumu ar 9.2 punktu šādā redakcijā: 

“9.2  Vadītāja prombūtnes laikā vadītāja pienākumus pilda vadītāja vietnieks pamatdarbības 

jautājumos. Vadītāja un vadītāja vietnieka pamatdarbības jautājumos prombūtnes laikā 

vadītāja pienākumus pilda vadītāja vietnieks plānošanas un komunikācijas jautājumos.” 

 

5/10 

GROZĪJUMS JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2013. GADA 19. DECEMBRA 

LĒMUMĀ NR.16/9 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS KULTŪRAS 

PADOMES NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANA” 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 



11 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, 53. panta otro daļu un 

Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 25. novembra lēmumu Nr.19/10 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības iestādes “Sabiedriskais centrs” izveidošana”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2013. gada 19. decembra lēmuma Nr. 16/9 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Kultūras padomes nolikuma apstiprināšana” pielikumā grozījumu un 

izteikt 9.2.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“9.2.3. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Sabiedriskais centrs” pārstāvis”. 

 

5/11 

GROZĪJUMS JELGAVAS VASLSTSPILSĒTAS DOMES 2021. GADA 23. 

SEPTEMBRA LĒMUMĀ NR.14/42 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

KULTŪRAS PADOMES SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA” 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, 53. panta otro daļu un 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Kultūras padomes nolikuma (apstiprināts ar Jelgavas 

pilsētas domes 2013. gada 19. decembra lēmumu Nr.16/9 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

Kultūras padomes nolikuma apstiprināšana”) 7.punktu un 9.2.3.apakšpunktu, Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības iestādes “Sabiedriskais centrs” 2023. gada 19. aprīļa iesniegumu 

Nr.1-8/24, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/42 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Kultūras padomes sastāva apstiprināšana” grozījumu un izteikt 

1.2.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2.4. Beatrise Līva Steinarte – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Sabiedriskais 

centrs” jaunatnes lietu speciāliste”. 

5/12 

JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2016. GADA 27. OKTOBRA LĒMUMA Nr.13/6 

“NOTEIKUMU “JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS CEĻU FONDA LĪDZEKĻU 

PĀRVALDĪŠANAS KĀRTĪBA” APSTIPRINĀŠANA”  

ATZĪŠANA PAR SPĒKU ZAUDĒJUŠU 

 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Tautsaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejas sēdē. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Ņemot vērā, ka pašvaldību ielu uzturēšanai piešķirto mērķdotāciju piešķiršanas un 

izlietošanas kārtība ir noteikta Ministru kabineta 2008. gada 11. marta noteikumos Nr.173 

“Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas 

kārtība”, kā arī ar 2020. gada 17. decembrī pieņemtā likuma “Grozījumi likumā “Par 

autoceļiem”” spēkā stāšanos tika svītrots likumā “Par autoceļiem” 12. panta astotajā daļā 

noteiktais pilnvarojums pašvaldībām noteikt pašvaldību ceļu fondu pārvaldīšanas kārtību, un 

pamatojoties uz Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likuma 9. panta piekto daļu, 



12 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas pilsētas domes 2016. gada 27. oktobra lēmumu Nr.13/6 

“Noteikumu “Jelgavas pilsētas pašvaldības ceļu fonda līdzekļu pārvaldīšanas kārtība” 

apstiprināšana”. 

 

5/13 

ZEMES ĪPAŠUMA TIESĪBU ATJAUNOŠANA VIKTORIJAS IELĀ 16, JELGAVĀ 

(zemes vienības kadastra apzīmējums 0900 007 0258) 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejas sēdē. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

[..] 

Saskaņā ar Pašvaldību likumu 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma “Par zemes 

reformas pabeigšanu pilsētās” 5.panta trešo daļu, Jelgavas domes 1995. gada 8. septembra 

lēmumu (sēdes protokola izraksts Nr. 20/21) un [..] 2023. gada 25. aprīļa iesniegumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atjaunot īpašuma tiesības [..] uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 0900 007 0258 

Viktorijas ielā 16, Jelgavā. 

2. Apstiprināt Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētos zemes 

vienības Viktorijas ielā 16, Jelgavā, (zemes vienības kadastra apzīmējums 0900 007 0258, 

platība 0,2721ha) zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plānus (pielikumā) un tajos 

noteiktos nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus: 

2.1. 7312050601 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju 

pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem – 0,0065 ha, 

2.2. 7312010300 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu  – 

0,0012 ha, 

2.3. 7312010400 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar drenām un atklātiem grāvjiem 

– 0,0341 ha, 

2.4. 7312040100 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru 

tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju  – 0,0004 ha, 

2.5. 7312050300 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu sadales iekārtu   

– 0,0003 ha. 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes lēmumu viena mēneša laikā var pārsūdzēt tiesā, 

sūdzību iesniedzot Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, 

LV-3007) Administratīvā procesa likuma noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 7 lpp. 

 

5/14 

NEAPBŪVĒTA ZEMESGABALA GANĪBU IELĀ 54, JELGAVĀ DAĻAS 

ATSAVINĀŠANAS UZSĀKŠANA UN IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejas sēdē. 

 



13 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saņemts SIA “Amber Holding Properties” (reģ.Nr.40103742738) 2023. gada 9. marta 

iesniegums, kurā lūdz atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo zemes vienību 

Ganību ielā 54, Jelgavā, lai piedalītos AS “Attīstības finanšu institūcijas “Altum”” zemas īres 

maksas mājokļu būvniecības atbalsta programmā. 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošais zemesgabals 20037 m2 platībā ar 

kadastra apzīmējumu 09000110569 Ganību ielā 54, Jelgavā ierakstīts Zemgales rajona tiesas 

Jelgavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000430267 ar kadastra numuru 

09000110569.  

Saskaņā ar Jelgavas pilsētas teritorijas plānojumu 2009.-2021. gadam (apstiprināts ar 

Jelgavas pilsētas domes 2017. gada 23. novembra lēmumu Nr. 13/2), zemesgabala Ganību 

ielā 54, Jelgavā izmantošanas veids ir daudzstāvu dzīvojamo māju apbūve.  

Apbūvei izmantojama ir zemesgabala Ganību ielā 54, Jelgavā daļa 19795 m2 platībā 

(turpmāk - Zemesgabals), kuras platība tiks precizēta pēc zemes kadastrālās uzmērīšanas darbu 

veikšanas. 

No Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 

3. panta pirmās daļas 1. punkta un 4. panta pirmās daļas izriet, ka publiskas personas nekustamo 

īpašumu var atsavināt, pārdodot to izsolē ar pretendentu atlasi, ja tas nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8. panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot sertificētu vērtētāju.    

AS “Attīstības finanšu institūcijas “Altum”” zemas īres maksas mājokļu būvniecības 

atbalsta programma ir ieviesta ar mērķi veicināt uzņēmējdarbības aktivitāti, energoefektivitātes 

prasībām atbilstošu dzīvojamo īres māju būvniecību, zemas īres maksas mājokļu pieejamību 

mājsaimniecībām, kas nevar atļauties mājokli uz tirgus nosacījumiem. 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde “Centrālā pārvalde” Zemesgabala 

novērtēšanai pieaicināja divus nekustamā īpašuma vērtētājus - Ģirtu Kļaviņu (Latvijas īpašumu 

vērtētāju asociācijas īpašumu vērtētāja profesionālās kvalifikācijas sertifikāts nekustamā 

īpašuma vērtēšanai Nr.88, derīgs līdz 2025. gada 21. jūnijam) un Sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “BIZNESA KONSULTANTU GRUPA”, reģistrācijas Nr. 40003394250 (Latvijas 

īpašumu vērtētāju asociācijas īpašumu vērtētāja profesionālās kvalifikācijas sertifikāts 

nekustamā īpašuma vērtēšanai Nr.18, derīgs līdz 2026. gada 12. janvārim). Ņemot vērā abus 

vērtējumus, tika noteikta vidējā Zemesgabala tirgus vērtība 144500,00 euro (viens simts 

četrdesmit četri tūkstoši pieci simti euro, 00 centi). 

Nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā Zemesgabala kadastrālā 

vērtība ir noteikta 87720,00 euro (astoņdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti divdesmit euro, 00 

centi). 

Atsavināšanas likuma 36. panta trešā daļa nosaka, ka pārdodot publiskas personas 

nekustamo īpašumu uz nomaksu, nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par pieciem gadiem. 

Par atlikto maksājumu pircējs maksā sešus procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem - nokavējuma 

procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu.  

2023. gada 2. maijā Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

noteica Zemesgabala nosacīto cenu 145000,00 euro (viens simts četrdesmit pieci tūkstoši euro, 

00 centi), izsoles soli 1000,00 euro (viens tūkstotis euro, 00 centi), nodrošinājumu 14500,00 

euro (četrpadsmit tūkstoši pieci simti euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro 

(piecdesmit euro, 00 centi) un nomaksas termiņu – 5 gadus. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu, 4. panta pirmo daļu,   8. pantu, 



14 

15. pantu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2023. gada 

2. maija lēmumu Nr. 5/1 “Neapbūvēta zemesgabala Ganību ielā 54, Jelgavā daļas atsavināšana” 

un SIA “Amber Holding Properties” 2023. gada 9. marta iesniegumu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederoša neapbūvēta zemesgabala  Ganību 

ielā 54, Jelgavā (kadastra numurs 09000110569, kadastra apzīmējums 09000110569), daļu 

19795 m2 platībā (platība tiks precizēta pēc zemes kadastrālās uzmērīšanas darbu veikšanas 

turpmāk - Zemesgabals), pārdodot to mutiskā izsolē ar augšupejošu soli un pretendentu 

atlasi starp personām, kuras, iesniedzot izsoles pieteikumu, apņemas šajā zemesgabalā veikt 

zemas īres maksas mājokļu būvniecību AS “Attīstības finanšu institūcijas “Altum”” 

atbalsta programmas ietvaros šādos termiņos: 

1.1. ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā pēc Zemesgabala īpašuma tiesības nostiprināšanas 

zemesgrāmatā uz pircēja vārda uzsākt dzīvojamās ēkas (vai vairāku ēku) ar kopējo 

platību ne mazāk kā 6000 m2 un ne mazāk kā 110 dzīvokļu kopējo skaitu (turpmāk – 

Objekts) projektēšanu; 

1.2. ne vēlāk kā 3 (trīs) mēnešu laikā pēc Zemesgabala īpašuma tiesības nostiprināšanas 

zemesgrāmatā uz pircēja vārda saņemt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Centrālā pārvalde” Būvvaldes izsniegtu Objekta būvatļauju (turpmāk – Būvatļauja); 

1.3. ne vēlāk kā 6 (sešu) mēnešu laikā pēc Zemesgabala īpašuma tiesības nostiprināšanas 

zemesgrāmatā uz pircēja vārda izpildīt visus Būvatļaujā norādītos projektēšanas 

nosacījumus un saņemt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” 

Būvvaldes apliecinājumu (apstiprinājumu) par Būvatļaujā norādīto nosacījumu izpildi; 

1.4. ne vēlāk kā 8 (astoņu) mēnešu laikā pēc Zemesgabala īpašuma tiesības nostiprināšanas 

zemesgrāmatā uz pircēja vārda uzsākt Objekta būvniecības darbus atbilstoši Būvatļaujai 

un spēkā esošo normatīvo aktu prasībām; 

1.5. ne vēlāk kā 20 (divdesmit) mēnešu laikā pēc Zemesgabala īpašuma tiesības 

nostiprināšanas zemesgrāmatā uz pircēja vārda nodrošināt Objekta būvniecības 

pabeigšanu un nodošanu ekspluatācijā atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu prasībām. 

2. Noteikt Zemesgabala pārdošanas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 145000,00 euro (viens 

simts četrdesmit pieci tūkstoši euro, 00 centi), izsoles soli 1000,00 euro (viens tūkstotis 

euro, 00 centi), nodrošinājumu 14500,00 euro (četrpadsmit tūkstoši pieci simti euro, 00 

centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro (piecdesmit euro, 00 centi), nomaksas termiņu – 

piecus gadus. 

3. Apstiprināt Zemesgabala izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot Zemesgabala izsoli normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 7 lpp. 

 

5/15 

CIETO SEGUMU LAUKUMA, KURŠ ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBĀM  

JELGAVĀ, NERETAS IELĀ 11A, NERETAS IELĀ 13, NERETAS IELĀ 15 UN  

RUBEŅU CEĻĀ 2I, NODOŠANA IZNOMĀŠANAI UN  

ATKĀRTOTAS IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejas sēdē. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 



15 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldība ir īstenojusi ERAF līdzfinansēto projektu 

Nr. 5.6.2.0/19/I/022 “Tehniskās infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības attīstībai 

degradētajā teritorijā, 1. kārta”, kura mērķis ir Lielupes industriālās degradētās teritorijas 

revitalizācija atbilstoši Jelgavas pilsētas attīstības programmā noteiktajam, nodrošinot videi 

draudzīgu un vides ilgtspēju veicinošu teritoriālo izaugsmi un jaunu darba vietu radīšanu 

Jelgavas pilsētā. 

Projekta ietvaros veikti Lielupes krasta nostiprinājuma un cieto segumu laukuma 

izbūves darbi, un saskaņā ar Jelgavas pilsētas domes un Centrālā finanšu un līgumu aģentūras 

2020. gada 20. decembra vienošanos par Eiropas savienības fonda projekta īstenošanu 

Nr. 5.6.2.0/19/I/022 paredzēts, ka izbūvētā infrastruktūra tiks iznomāta atbilstoši Ministru 

kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi”. 
Cieto segumu laukuma izbūve veikta 10346 m2 platībā (turpmāk – Objekts) uz 

pašvaldībai piederošiem nekustamajiem īpašumiem – zemes vienībām Jelgavā, Neretas ielā 

11A (kadastra apzīmējums 09000150226), Neretas ielā 13 (kadastra apzīmējums 

09000150210), Neretas ielā 15 (kadastra apzīmējums 09000150296) un Rubeņu ceļā 2I 

(kadastra apzīmējums 09000150304). Cieto segumu laukums plānots materiālu novietošanas 

laukuma vai autostāvlaukuma izmantošanai. 

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas domes 2022. gada 26. maija lēmumu Nr. 8/9 “Cieto 

segumu laukuma, kurš atrodas uz zemes vienībām Jelgavā, Neretas ielā 11A, Neretas ielā 13, 

Neretas ielā 15 un Rubeņu ceļā 2I, nodošana iznomāšanai un izsoles noteikumu 

apstiprināšana”, Objekts nodots iznomāšanai, rīkojot 2022. gada 25. jūlijā mutisku izsoli ar 

augšupejošu soli. Objekta izsoles sākuma nomas maksa tika noteikta 6200,00 euro (seši tūkstoši 

divi simti euro, 00 centi) mēnesī, izsoles solis 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), 

reģistrācijas maksa 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), nomas termiņš – 30 (trīsdesmit) 

gadi. Noteiktajā termiņā uz izsoli pretendenti nepieteicās un 2022. gada 25. jūlijā Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisija pieņēma lēmumu Nr.12/1 “Cieto segumu laukuma, 

kurš atrodas uz zemes vienībām Jelgavā, Neretas ielā 11A, Neretas ielā 13, Neretas ielā 15 un 

Rubeņu ceļā 2I, izsoles atzīšana par nenotikušu”. 

Saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas domes 2023. gada 27. janvāra lēmumu Nr. 1/10 

“Cieto segumu laukuma, kurš atrodas uz zemes vienībām Jelgavā, Neretas ielā 11A, Neretas 

ielā 13, Neretas ielā 15 un Rubeņu ceļā 2I, nodošana iznomāšanai un atkārtotas izsoles 

noteikumu apstiprināšana”, Objekts nodots iznomāšanai, rīkojot 2023. gada 27. martā otro 

mutisko izsoli ar augšupejošu soli. Objekta izsoles sākuma nomas maksa tika noteikta 5000,00 

euro (pieci tūkstoši euro, 00 centi) mēnesī, izsoles solis 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), 

reģistrācijas maksa 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), nomas termiņš – 30 (trīsdesmit) 

gadi. Noteiktajā termiņā uz izsoli pretendenti nepieteicās un 2023. gada 27. martā Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisija pieņēma lēmumu Nr.4/1 “Cieto segumu laukuma, 

kurš atrodas uz zemes vienībām Jelgavā, Neretas ielā 11A, Neretas ielā 13, Neretas ielā 15 un 

Rubeņu ceļā 2I, izsoles atzīšana par nenotikušu”. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 12. punktu, 10. panta otrās daļas 

2.punkta a) apakšpunktu, 73.panta, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 pantu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra 

noteikumiem Nr. 97 “Publiskas mantas iznomāšanas noteikumi”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Nodot iznomāšanai cieto segumu laukumu 10346 m2 platībā (turpmāk – Objekts), kurš 

atrodas uz Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošajiem nekustamajiem īpašumiem – 

četrām zemes vienībām Jelgavā, Neretas ielā 11A (kadastra apzīmējums 09000150226), 

Neretas ielā 13 (kadastra apzīmējums 09000150210), Neretas ielā 15 (kadastra apzīmējums 

09000150296) un Rubeņu ceļā 2I (kadastra apzīmējums 09000150304), atkārtoti rīkojot 

mutisku izsoli ar augšupejošu soli. 



16 

2. Noteikt Objekta izsoles sākuma nomas maksu 2500,00 euro (divi tūkstoši pieci simti euro, 

00 centi) mēnesī, izsoles soli 100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 

100,00 euro (viens simts euro, 00 centi), nomas termiņu – 30 (trīsdesmit) gadus. 

3. Apstiprināt Objekta izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot Objekta nomas izsoli 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 10 lpp. 

 

5/16 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA ATMODAS IELĀ 76-24, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejas sēdē. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 

8. pantu, 36. panta trešo daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 45. panta trešo un ceturto daļu, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2023. gada 2. maija 

lēmumu Nr. 5/2 “Dzīvokļa īpašuma Atmodas ielā 76-24, Jelgavā, atsavināšana” un [..] 2023. 

gada 26. aprīļa iesniegumu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu ar kadastra 

numuru 09009028740 Atmodas ielā 76-24, Jelgavā (turpmāk - Dzīvoklis), kas sastāv no 

dzīvokļa Nr. 24 (telpu grupas kadastra apzīmējums 09000110485001024, kopējā platība 

50,1 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 501/22827 domājamām daļām no  būves 

(kadastra apzīmējums 09000110485001) un zemes (kadastra apzīmējums 09000110485), 

pārdodot to [..].  

2. Slēdzot līgumu par Dzīvokļa pirkšanu uz nomaksu, nodot [..]. 

3. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt visas 

nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. 

 

5/17 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA PĒRNAVAS IELĀ 32-69, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejas sēdē. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 

8. pantu, 36. panta trešo daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 45. panta trešo un ceturto daļu, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2023. gada 2. maija 



17 

lēmumu Nr. 5/3 “Dzīvokļa īpašuma Pērnavas ielā 32-69, Jelgavā atsavināšana” un [..] 2023. 

gada 29. marta iesniegumu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu ar kadastra 

numuru 09009029149 Pērnavas ielā 32-69, Jelgavā (turpmāk - Dzīvoklis), kas sastāv no 

dzīvokļa Nr. 69 (telpu grupas kadastra apzīmējums 09000360002001069, kopējā platība 

51,5 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 503/37748 domājamām daļām no  būves 

(kadastra apzīmējums 09000360002001), pārdodot to [..].  

2. Slēdzot līgumu par Dzīvokļa pirkšanu uz nomaksu, nodot [..]. 

3. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt visas 

nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. 

 

5/18 

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS ASPAZIJAS IELĀ 29, JELGAVĀ 

DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU KOPĪBAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejas sēdē. 

A.Tomašūns izsaka priekšlikumu – uzklausīt daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Aspazijas ielā 

29, Jelgavā dzīvokļu īpašnieku kopības pilnvaroto personu Ēriku Indriksonu. 

Izsakās: Ē.Indriksons. 

Informāciju sniedz: I.Škutāne. 

Jautājumus uzdod: G.Kurlovičs, A.Tomāšuns, M.Daģis. 

Uz jautājumiem atbild: I.Škutāne, J.Strods. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – 

nav, ATTURAS – 4 (A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), 

Pamatojoties uz Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās daudzdzīvokļu mājās 

izbeigšanas likuma 5.panta sesto daļu,  saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 63.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 81.panta otrās daļas 1.punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Atstāt negrozītu Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Zemes lietu komisijas 2023. gada 14. marta 

lēmumu Nr.3/18 “Par dzīvojamai mājai Aspazijas ielā 29, Jelgavā, funkcionāli nepieciešamā 

zemes gabala noteikšanu”. 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes lēmumu viena mēneša laikā var pārsūdzēt tiesā, 

sūdzību iesniedzot Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, 

LV-3007) Administratīvā procesa likuma noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 3 lpp. 

 

5/19 

PAR DALĪBU LATVIJAS TŪRISMA INFORMĀCIJAS ORGANIZĀCIJU 

ASOCIĀCIJĀ LATTŪRINFO 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumus uzdod un izsakās: G.Kurlovičs, M.Daģis, A.Rublis. 

Uz jautājumu atbild: A.Rāviņš. 



18 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors), PRET – nav, ATTURAS – 3 (G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), 

Lai īstenotu sabiedrības virzītu vietējo attīstību, veicinot Jelgavas atpazīstamību kā 

tūrisma galamērķi un nozīmīgu pasākumu vietu, Jelgavas dome ar 2002. gada 5. decembra  

lēmumu Nr.23/6 “Par iestāšanos Latvijas tūrisma informācijas organizāciju asociācijā 

LATTŪRINFO” iestājās minētajā biedrībā. 

Saglabājot dalību biedrībā, tiks popularizēta Jelgavas pilsēta, īstenota Jelgavas tēla 

atpazīstamība ne tikai nacionālā līmenī, bet arī ārpus valsts robežām. Dalība biedrībā sekmēs 

tūristu un dažādu pasākumu apmeklētāju skaita pieaugumu, kas pozitīvi ietekmēs  

uzņēmējdarbības attīstību Jelgavas valstspilsētas administratīvajā teritorijā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5., 12.punktu, 10.panta pirmās 

daļas 9.punktu, 79.panta trešo un ceturto daļu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dalību biedrībā “Latvijas tūrisma informācijas 

organizāciju asociācija LATTŪRINFO”. 

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas reģionālais tūrisma centrs” 

vadītāju pārstāvēt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības intereses biedrībā “Latvijas tūrisma 

informācijas organizāciju asociācija LATTŪRINFO”. 

 

5/20 

PAR IZSTĀŠANOS NO EIROPAS  

PILSĒTU UN REĢIONU ALIANSES ROMU IEKĻAUŠANAI 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu uzdod: A.Tomašūns. 

Uz jautājumu atbild: R.Vectirāne. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis), PRET – nav, ATTURAS – 1 (A.Tomašūns), 

Jelgavas pilsētas dome 2015. gada 26. februārī pieņēma lēmumu Nr.3/22 “Par 

iestāšanos Eiropas pilsētu un reģionu aliansē romu iekļaušanai”.  

Izvērtējot Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 9.punkta, Pašvaldību likuma 78. un  

79.panta un Pašvaldības likuma Pārejas noteikumu 10.punkta nosacījumus,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Izstāties no Eiropas pilsētu un reģionu alianses romu iekļaušanai.  

2. Lēmuma 1.punkta izpildi organizēt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādei 

“Sabiedriskais centrs”. 

 

5/21 

PAR IZSTĀŠANOS NO LATVIJAS ATKRITUMU SAIMNIECĪBAS ASOCIĀCIJAS 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejas sēdē. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 



19 

Jelgavas dome 1994. gada 22. jūlijā pieņēma lēmumu Nr.4/5 “Par iestāšanos Latvijas 

Atkritumu saimniecības asociācijā”. 

Veicot grozījumus ar 2007. gada 22. marta lēmumu Nr.4/15 “Par grozījumiem Jelgavas 

domes 22.07.1994. lēmumā Nr.4/5 “Par iestāšanos Latvijas Atkritumu saimniecības 

asociācijā”” Jelgavas dome pilnvaroja Jelgavas un Bauskas pašvaldību kopīgo aģentūru 

“Zemgales EKO” pārstāvēt Jelgavas pašvaldības intereses biedrībā “Latvijas atkritumu 

saimniecības asociācija” (turpmāk arī LASA). 

Vēsturiski “Zemgales EKO” kā Jelgavas un Bauskas pašvaldību kopīga aģentūra tika 

izveidota 2004. gada 6. jūlijā. Galvenais aģentūras dibināšanas mērķis – atkritumu 

apsaimniekošanas organizēšana Zemgales reģionā, tai skaitā, projekta “Zemgales reģiona 

sadzīves atkritumu apsaimniekošana Latvijā” īstenošana.  

No 2009. gada 11. novembra Jelgavas pilsētas pašvaldības un Bauskas novada 

pašvaldības dibināta kapitālsabiedrība SIA “Zemgales EKO” ir aģentūras tiesību, saistību un 

mantas pārņēmēja. Savukārt 2016. gada 20. septembrī reorganizācijas procesa rezultātā par SIA 

“Zemgales EKO” vienīgo dalībnieci kļuva Jelgavas pilsētas pašvaldība, Bauskas novada 

pašvaldībai pārstājot būt par SIA “Zemgales EKO” dalībnieci un nodalot dalībnieku ieguldīto 

mantu.  

Pēc publiski pieejamās informācijas asociācijā ir apvienojušies privātā un publiskā 

sektora pārstāvji, kā arī individuālie biedri. 

Ievērojot minēto un faktu, ka SIA “Zemgales EKO” kā pašvaldības pārstāvja turpmāka 

dalība LASA nav pamatota un pašvaldības funkcijas  ir iespējams īstenot citādā veidā Valsts 

pārvaldes iekārtas likumā noteiktajā kārtībā, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 9., 21. punktu, 79.panta un Pašvaldības likuma Pārejas noteikumu 10.punkta 

nosacījumiem,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Izstāties no biedrības “Latvijas Atkritumu saimniecības asociācija”. 

2. Pilnvarot SIA “Zemgales EKO” vadītāju veikt visas nepieciešamās darbības, kas saistītas ar 

šī lēmuma 1.punkta izpildi. 

 

5/22 

PAR IZSTĀŠANOS NO LATVIJAS TIRDZNIECĪBAS UN RŪPNIECĪBAS 

KAMERAS 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu uzdod: A.Tomašūns. 

Uz jautājumu atbild: A.Rāviņš. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

G.Kurlovičs), PRET – nav, ATTURAS – 3 (A.Pagors, A.Rublis, A.Tomašūns), 

Jelgavas pilsētas tautas deputātu padomes administrācija 1993. gada 25. janvārī 

pieņēma lēmumu Nr.9/03, ar kuru lūdza Jelgavas pilsētas tautas deputātu padomi uzņemt par 

biedru Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamerā. 

Vēsturiski ir izveidojies, ka pašvaldības intereses biedrībā “Latvijas Tirdzniecības un 

rūpniecības kamera” pārstāv Jelgavas valstspilsētas pašvaldības profesionālās tālākizglītības 

iestāde “Zemgales reģiona kompetenču attīstības centrs”. 

Biedrību un nodibinājumu likums neliedz publiskām personām dibināt un piedalīties 

biedrībās un nodibinājumos. Taču, ņemot vērā, ka biedrības un nodibinājumi ir sabiedrības 

biedrošanās un sabiedrības iniciatīvu īstenošanas instrumenti, rodas juridiska pretruna starp 

pašvaldību kā publisku personu un pašvaldību kā biedrības biedru vai nodibinājuma dibinātāju, 

jo īpaši tajos gadījumos, kad pašvaldība un biedrība vai nodibinājums ar tās dalību nonāk 



20 

savstarpējās tiesiskās attiecībās. Šādā situācijā pašvaldība faktiski ir abās attiecību pusēs, kas 

nav juridiski korekti. Turklāt pašvaldības dalība biedrībā nevar būt par priekšnoteikumu vai 

nepieciešamību pašvaldības funkciju sekmīgai un tiesiskai izpildei. 

Pēc publiski pieejamās informācijas biedrībā “Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības 

kamera” lielākā uzņēmēju biedrība Latvijā, kurā apvienojušies tuvu 6000 biedru (3000 

individuālie uzņēmumi un 3000 no uzņēmēju biedrībām) – visu reģionu un nozaru mikro, 

mazie, vidējie un lielie uzņēmumi, asociācijas, pilsētu uzņēmēju klubi, un citas uzņēmēju 

apvienības. Biedrība pārstāv uzņēmēju intereses, kā arī sniedz pakalpojumus, lai Latvijā būtu 

izcili uzņēmumi, izcilā uzņēmējdarbības vidē. Tās galvenās darbības jomas ir uzņēmējdarbības 

vide, uzņēmumu konkurētspēja, eksports. 

 Ievērojot minēto un to, ka pasākumus, kas tiek īstenoti biedrojoties, pašvaldība var 

veikt, sadarbojoties citās tiesiskās formās, pamatojoties Pašvaldību likuma 10.panta pirmās 

daļas 9.punktu, 79.panta un Pārejas noteikumu 10.punkta nosacījumus, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Izstāties no biedrības “Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera”; 

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības profesionālās tālākizglītības iestādes 

“Zemgales reģiona kompetenču attīstības centrs” vadītāju veikt visas nepieciešamās 

darbības šī lēmuma 1.punkta izpildei. 

 

5/23 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES  

“JELGAVAS 5.VIDUSSKOLA”  

DIREKTORA ATBRĪVOŠANA NO AMATA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 22.panta pirmās daļas 4.punktu, Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 2.punktu, Vispārējās izglītības likuma 11.panta trešo daļu, Darba likuma 

100.panta pirmo daļu un pamatojoties uz Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādes 

“Jelgavas 5.vidusskola” direktores Natelas Seļiščevas 2023. gada 2. maija iesniegumu par darba 

tiesisko attiecību izbeigšanu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Atbrīvot Natelu Seļiščevu no Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādes “Jelgavas 5. 

vidusskola” direktora amata ar 2023. gada 31. jūliju. 

 

5/24 

PAR PABALSTA IZMAKSU 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejas sēdē. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 19.panta sesto daļu, 2022. gada 22. 

decembra nolikuma “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes deputātu un pašvaldības 

darbinieku atlīdzības kārtība” 7.1.2.apakšpunktu un 2023. gada 8. maija [..] iesniegumu, 



21 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. [..]. 

2. Jelgavas valstpilsētas pašvaldības iestādei “Jelgavas izglītības pārvalde” (turpmāk – Iestāde) 

izmaksāt pabalstu no Iestādes budžeta līdzekļiem. 

 

5/25 

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2020. GADA 23. JŪLIJA LĒMUMĀ 

NR.13/1 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS GRANTU 

PROGRAMMAS “ATBALSTS KOMERSANTIEM UN SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS 

VEICĒJIEM” NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANA UN KOMISIJAS IEVĒLĒŠANA” 

 

Informāciju par sagatavoto lēmuma projektu sniedz I.Škutāne. 

Jautājumus uzdod: G.Kurlovičs, A.Tomašūns, A.Rublis. 

Uz jautājumiem atbild: I.Škutāne, A.Rāviņš. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – 

1 (A.Pagors), ATTURAS – 3 (G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, un lai Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā veicinātu komersantu un saimnieciskās 

darbības veicēju iesaistīšanos Jelgavas valstspilsētas pašvaldības grantu programmā “Atbalsts 

komersantiem un saimnieciskās darbības veicējiem”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2020. gada 23. jūlija lēmumā Nr.13/1 “Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības grantu programmas “Atbalsts komersantiem un saimnieciskās darbības 

veicējiem””  (turpmāk – lēmums) šādus grozījumus: 

1. Izteikt lēmuma 1.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Jurijs Strods – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

domes priekšsēdētaja vietnieks”; 

2. Izteikt lēmuma 1.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3.1. Ilga Līvmane – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” 

Attīstības un pilsētplānošanas departamenta vadītājas vietniece, Attīstības 

plānošanas nodaļas vadītāja; 

1.3.2. Sarmīte Vīksna - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības profesionālās tālākizglītības 

iestādes  “Zemgales reģiona kompetenču attīstības centrs” vadītāja; 

1.3.3. Līga Miķelsone - Jelgavas valstspilsētas pašvaldības profesionālās tālākizglītības 

iestādes  “Zemgales reģiona kompetenču attīstības centrs” uzņēmējdarbības atbalsta 

nodaļas vadītāja; 

1.3.4. Sigita Beļaka – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” 

Pašvaldības īpašumu departamenta vadītāja; 

1.3.5. Lelde Rinča – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” 

Administratīvā departamenta Juridiskās nodaļas juriste”. 

 

5/26 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES 2021. GADA 25. NOVEMBRA 

LĒMUMĀ NR.19/13 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS UN JELGAVAS NOVADA 

SADARBĪBAS TERITORIJAS CIVILĀS AIZSARDZĪBAS KOMISIJAS NOLIKUMA 

APSTIPRINĀŠANA” 

 

Informāciju par sagatavoto lēmuma projektu sniedz I.Škutāne. 



22 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 18.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 

2.punktu un ceturtās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2017. gada 26. septembra noteikumu 

Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” 

nosacījumus un Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 25. novembra lēmumā Nr.19/13 “Jelgavas 

valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma 

apstiprināšana” pielikumā “Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas nolikums” (turpmāk – lēmuma pielikums) un tā pielikumā šādus 

grozījumus: 

1. Papildināt lēmuma pielikumu ar 7.4.21. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.4.21. SIA “Jelgavas pilsētas slimnīca” pārstāvis”; 

2. Izteikt pielikumu “Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas locekļu apziņošanas kārtība ar telekomunikācijas sakaru līdzekļiem” 

šādā redakcijā (pielikumā). 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 1 lpp. 

 

5/27 

GROZĪJUMS JELGAVAS VALSTPILSĒTAS DOMES 2021. GADA 23. SEPTEMBRA 

LĒMUMĀ NR.14/28 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS UN JELGAVAS NOVADA 

SADARBĪBAS TERITORIJAS CIVILĀS AIZSARDZĪBAS KOMISIJAS SASTĀVA 

APSTIPRINĀŠANA” 

 

Informāciju par sagatavoto lēmuma projektu sniedz I.Škutāne. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 18. punktu, 10. panta pirmās daļas 

21. punktu, Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11. panta pirmās daļas 

2. punktu, Ministru kabineta 2017. gada 26. septembra noteikumu Nr.582 “Noteikumi par 

pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” 8. punktu, Jelgavas 

valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma 

nosacījumiem,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt grozījumu Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumā Nr.14/28 

“Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

sastāva apstiprināšana” (turpmāk – lēmums) un papildināt lēmumu ar 1.3.21.apakšpunktu šādā 

redakcijā:  

“1.3.21. Kārlis Smilga – SIA “Jelgavas pilsētas slimnīca” valdes loceklis”. 

 

 

Detalizēts sēdes atspoguļojums ir pieejams audiovizuālajā ierakstā, kas publicēts pašvaldības 

oficiālajā tīmekļa vietnē www.jelgava.lv. 

http://www.jelgava.lv/


23 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.Rāviņš 

 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

Iestādes “Centrālā pārvalde” 

Administratīvā departamenta 

Lietvedības nodaļas vadītāja       B.Jēkabsone 

2023. gada 30. maijā 


